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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54106801A

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit EA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  KSAMIL Rruga Apollonia, ZK Nr. 2297,  
numer pasurie 4/935,vol 20, fq 217 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të akomodimit. Organizimi dhe ofrimi i 
paketave turistike, guidat turistike dhe aktivitetet rekreative e 
kulturore. Operator Turistik. Konsulencë në fushën e turizmit 
dhe mikpritjes. Tregtia me pakicë e produkteve të lidhura me 
turizmin dhe hotelerinë. Dhënia me qira e mjeteve lundruese 
për argëtim, përfshirë motorë uji (jet ski), kanoe, kajakë, 
varka me pedale dhe mjete të tjera ujore për përdorim 
turistik.
Eduart Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Argjend Meta
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eduart Meta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: argjentmeta10@icloud.com  
Telefon: 0686004946  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442645-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570155-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Argjend Meta nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Eduart Meta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Meta")                      Nga data "01/02/2026             
Ne daten "01/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Argjend Meta")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FB25D7-2AEC-472C-8C08-1D770CE56319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B266B96B-4B04-4FD8-B0AB-E7C77BCA7B37
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365D354A-2B4D-4868-A699-8D499E36234B

